
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Organizační složka státu 

Se sídlem: Palackého náměstí 4/375, 128 01 Praha 2 

Zastoupený: prof. RNDr. Ladislavem Duškem Ph.O. , ředitelem 

IČ: 00023833 

DIČ: CZ00023833 

bankovní spojení -

(dále též jen „kupující", popř. „zadavatel") 

BÚROPROFI s.r .o. 

a 

se sídlem: Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

IČO: 62502034, DIČ: CZ62502034 

s 1 8 7 - 2 o 2 o ~ .: ! -

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, 

oddíl C vložka 4742 

bank. spoje 

zastoupená: 

(dále též jen „prodávající") 

se dohodly, že tato smlouva se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s§ 6 a§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") uzavírají tuto rámcovou 
kupní smlouvu (dále též jen „smlouva") 



I. 
Předmět plnění 

1. Na základě zadávacího řízení realizovaného zadavatelem pod č. T004/20V/0007024 
v režimu veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem Dodávky kancelářských potřeb 
zahájeného dne 24. 11. 2020 je předmětem plnění smlouvy dodávka kancelářských potřeb 
blíže specifikovaná v příloze č. I - specifikace předmětu plnění (dále také jako ,,Zboží'?. 

II. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží průběžně do vyčerpání částky 
1990000,- Kč bez DPH, maximálně však 48 měsíců od data zveřejnění smlouvy v registru 
smluv, podle toho, která skutečnost nastane dříve, a to na základě dílčích objednávek 
kupujídho. 

III. 
Náležitosti objednávek 

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží do sídla kupujícího, konkrétně do: 
a) Ústav zdravotnických informací a statistik ČR, Palackého náměstí 4/375, 128 01 

Praha 2 (sídlo), 

b) Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR, Šrobárova 48, 100 00 Praha 10 
(detašované pracoviště v Praze) 

c) Ústav zdravotnických informací a statistik ČR, Netroufalky 797/5, 625 00 Brno 
(1. detašované pracoviště v Brně), 

d) Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR, Kounicova 26, 602 00 Brno 
(2. detašované pracoviště v Brně) 

3. Dodáním se rozumí předání zboží bez vad a v souladu s objednávkou. Dodání potvrdí 
smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím listu. 

4. Není-li dodáno zboží v souladu s objednávkou nebo má-li zboží vady, není kupující 
povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen stav napravit, tedy dodat 
bezvadné zboží do 24 hodin od odůvodněného nepřevzetí zboží kupujícím. 

5. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, a to nejpozději do lOti pracovních dnů, po 
obdržení objednávky kupujícího, do místa plnění s doložením dodacího listu. 



6. Osoby pověřené kupujícím k převzetí dodávek zboží: 

I I •• I I I 

7. I v případě absence některé záležitosti a/nebo požadavků na prodávajícího v této smlouvě, 
resp. na smluvní plnění zadavatelem požadované, které byly obsaženy ve zbývajících částech 
zadávací dokumentace veřejné zakázky, je prodávající povinen splnit a vyhovět takovým 
požadavkům na smluvní plnění. S tím prodávající podpisem této smlouvy vyslovuje 
bezvýhradní souhlas. 

IV. 
Kupní cena 

1. Sjednaná jednotková kupní cena, za jednotlivé postupně objednávané položky formou 
dílčích objednávek, je uvedena v Příloze č. l. a je stanovena v Kč bez DPH a v Kč včetně 
DPH. Obsahuje veškeré náklady prodávajícího vč. pojištění, balného, dopravného, cla, 
poplatků atd. a je závazná po celou dobu trvání této smlouvy. 

2. Kupní cenu lze překročit pouze v případě zrněny sazby DPH. 

3. V případě snížení kupní ceny předmětu plnění na trhu se prodávající zavazuje snížit kupní 
cenu na srovnatelnou úroveň. 

v. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. 

• 
• 

Daňový doklad bude dodán společně s dodávkou předmětu plnění . 
Daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č . 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb„ o 
dani z přidané hodnoty. Daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 
b) číslo dokladu, 
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

konstantní a variabilní symbol, 



e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 
f) název dodávky, označení části dodávky, 
g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu; 
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu, 
i) seznam příloh, 
j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis, 

2. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k 
němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) touto smlouvou vyžadované, je kupující 
oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového dokladu 
(faktury). Právo vrátit tento doklad prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej kupující do lOti 
pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu prodávajícím. Počínaje dnem doručení 
opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti. 
Prodávající, je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou 
požadované přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, 
že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového dokladu (faktury) dle 
tohoto odstavce. 

3. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží. 

4. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu kupujícímu. 

5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

VI. 
Obchodní podmínky 

1. Dodávky budou realizovány na základě objednávek kupujícího v dodacích lhůtách, tak 
jak stanoveno výše v čl. III. odst. 1 a 5 této smlouvy. 

2. Prodávající předá kupujícímu k dodanému zboží dodací list. 

3. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako písemný dodatek ke smlouvě s číselným 
označením příslušné změny smlouvy. 

4. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit 
kupujícího o přerušení dodávek, a to nejpozději 24 hodin před objednanou dobou 
dodávky. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od 
jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění) . Rozdíl mezi cenami při náhradním 
plnění a cenami prodávajícího se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit, a to do 30 dnů 
ode dne písemně zaslaného požadavku kupujícího. 

VII. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Reklamaci zjevných vad kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí, 

nejpozději do podpisu protokolu o předání a převzetí zápisem do tohoto protokolu. 



2. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu písemně do rukou jeho oprávněného zástupce na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 

3. Prodávající je povinen posoudit vady do 48 hodin od jejich uplatnění kupujícím, a 
následně buď tyto vady odstranit nebo dodat kupujícímu náhradní plnění a to do 72 hodin 
od jejich posouzení. 

4. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců a počíná běžet dnem dodáním zboží 
kupujícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží či 
s dodáním náhradního zboží (viz. čl. VI. odst. 3 smlouvy) je povinen zaplatit prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny vadně dodaného zboží za každý 
započatý den prodlení až do odstranění vady. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

1. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud: 
a) na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo bylo 
povoleno vyrovnání, 
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní 
strany, 
c) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, 
d) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit 
a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy. 
e) prodávající neplní dodávky za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 
prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno 
kupujícího. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného 
porušení smluvních povinností prodávajícím. 



3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení 
od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Odstoupí-li prodávající od této smlouvy z důvodu prodlení kupujícího s plněním jeho 
povinností, řídí se vzájemně vztahy stran ustanovením občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo jednostrannou 
písemnou výpovědí. 

6. Výpovědní doba v případě jednostranného vypovězení smlouvy bez udání důvodu činí 
jeden měsíc, přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

X. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 
uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady 
způsobené škody. 

2. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena bezpečnost 
a zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li 
prodávající proti zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých 
lze v dodávce pokračovat. 

3. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen o 
tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat. 

4. Kupující se zavazuje umožrůt prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující 
neumožní, z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky 
v termínech dohodnutých v této smlouvě, je prodávající požadovat změnu termínu plnění. 

5. Prodávající prohlašuje, že je pojištěn ve výši 1,5 mil. Kč. Prodávající je povinen 
kupujícímu na jeho žádost existenci platného pojištění kdykoliv prokázat. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran 
ustanoveními občanského zákorul<:u. 

2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle 
občanského soudního řádu. 

3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



4. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 
smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré 
škody, která by tak mohla vzniknout. 

5. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy nebudou 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že na závazky z této Smlouvy 
vzniklé se nepoužijí tato ustanovení § 1793 až § 1795, § 1765 a § 1805 odst. 2 
Občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 2 vyhotovení. 

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranamí a nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Bezodkladné zveřejnění smlouvy v registru smluv po jejím uzavření 
zajistí kupující. 

8. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly 
a s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

9. Přílohou a nedílnou součásti smlouvy je: 

Příloha č. 1 - kalkulace nabídkové ceny a specifikace kancelářských potřeb 

Za kupujícího 

Ústav zdravotnických informací 

a statistiky České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 

ředitel ÚZIS 

ustav zdravotnickýcil_ informací a statistiky ČR 
Pa/ackeho nám 4 

128 oo Praha 2, P.o: eox• 
(4) 

Za prodávajícího 



Dodávky kancelářských potřeb: Příloha č. 1 - kalkulace nabídkové ceny 

Poradové 
čis l o 

Název polofky 

Bloček samoleolcl 45x12mm. neon 

2 ISeAlvačka 

3 !Tužka propisovacl, tence oíšící 

4 IPermanent Marker 8510 sada 

5 I Děrovačka 

6 

7 

8 

9 

10 Deska s rohem A4 HIT OFFICE různé ba, 

11 Nůžky kancellii'ské 18 cm 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1 balen i= 100 ks' 

rťunér 10: 

19 1 baleni c 100 ks 

20 

21 

22 

23 

24 !Tužka měkká s gumou 

Predpokládané 
množství 

za48 měsíčů 

600 

60 

600 

60 

60 

600 

600 

600 

1800 

60 

120 

280 

600 

a 
150 

1800 

600 

600 

60 

120 

120 

400 

200 

Měrná 

Jednotka (MJ) 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

bal. 

ks 

ks 

ks 

bal 

ks 

ks 

bal. 

bal. 

bal. 

bal. 

ks 

ks 

bal. 

bal. 

ks 

ks 

ks 

Cena v Kč bez DPH 

Cena v Kč bez I u I Cena v Kč vč. 
DPH za 1 kus/ pfedpokládaného DPH za 1 kus/ 1 

za 1 baleni množstvf za 48 bal eni 

Cena v Kč vč. DPH u 
pledpokliid1mého 

mnoislvf za 48 měslců 



Dodávky kancelářských potřeb : Příloha č. 1 - kalku 

k6dpolo!ky 

51000223002 11 

51001202008 12 

5100246300113 

Pofadov6 
t!lllo N6r.ev poloflly 

Bloček samoleplcl 45x12mm, neon 

Sešlvačka 

Tužka proplsovacl. tence Pišle! 

n6zev Mb!Qn6 polofky vyobraanl 

Záložkv samoleolcl DONAU, fóliové, 12 x 45 mm, 5 x 25 ks, assort barev 

Sešlvečka Office Products, plastová, prošije 25 listů. modrá 

Kuličkové pero, lenká stopa, modré 



!!lb ' 
, 

5100281200114 Permanent Marker 8510 sada Popisovač permanent , ku l. hrot 5 mm, stopa 2,5mm, sada barev 

51001459001 15 Děrovačka Děrovačka 0-Connect, prúfeznost 10 listů . černa 

51009905001 16 Bloček samolepicl Q-Connect QUICK, 75 x 75 mm, žlutý, 100 listů 



5100265600517 Jednorázové proplsovacl tužk 

5100005900818 Blok AS linky • se spirálou 

51003758027(9 Obálka doplsnl A4 bílá bez dna 

510005050011 10 Doska s rohem A4 HIT OFFICE různé ba 1 balen I= 100 ks 

Tužka kuličková jednorázová Q-Connecl, modrá 

Blok AS, kovová spirála, HV, 50 linkovaných listů s oerforacl 

Obálka A4, samoleplcl s krycf páskou, bllá, 1 ks 

Mapa na spisy HIT OFFICE A4 kar1on, s rohovou kapsou, různé barvy, 
100ks 



51003616002 111 Nůžky kancelářské 18 cm Nůtkv na pap lr Q-Connect s plastovými drtadly, 16 cm 

510003770011 12 Kniha A5 llnk Záznamní kniha BRULION A5, BV, šitá, 100 listů, paplr 55g/m2, linka, 

51002547001113 1 baleni " 4 ks Roller gelový Classic, 0,7 mm, sada -černý, červený, modrý, zelen-' 



51002028003114 Potfebv pro kroužkovou vazbu • hfbe rúměr 10 

51002770001I15 Zwrazllovač • rúzné ba 1 baleni= 4 ks 

51000012010116 Papír MulliCopy A4 BOG 

Hrbe ty plastové pro kroužkovou vazbu Q-Connect 1 O mm, černé, k a pac. 
65 listú, 100 ks 

Sada zvvrazllovačú Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev 

IQ Prernium, Unikátnl koplrovacl paplr ne)vyššl kvalily vyrobený 
technologií TRIOTEC®. S velmi vysokou bělosll 170 CIE. Je určený pro 
vysoce reprezentalivnl oboustranný barevný tisk na laserových a 
inkouslových liskárnách. 500 listú v balíku, 5 ballkú v krabici. Parametry: 
formát-A4, gramáž-80 g/m2, balení-500 listú, bělost-170, opacita-93, 
kvalita "A " shodná s MulllCo 

~ 

""Q 
~ 

• 
/ 



51009567001117 Šanon A4 oákow š iroký 80mm 

51000417004116 šanon A4 pákový, tenk„ 

5100039601711 9 Obal PVC A4L , t enký, různé ba 1baleni=100 ks' 

Pofadač pákový A4 Basic černý mramor, 6 cm , karton 

Pofadač pákový ka rtonový A4 5 cm, černý mramor 

Obaly "L" A4 Q-Connect nezávěsné, matné, 120 µm, zelené, 100 ks, v 
nabldce různé baiv 



51000393030120 Obal PVC A4 tenký, kruclčka s dlrkaml 

51003793007121 Motouz PP 250 

51001033003122 Leoldlo Kores 20 

Obaly "U", A4 Office Products závěsné 100 ks, oran90 peel, matné, 30 
m 

Motouz polypropylen 250 g, 20 000 dtex, návin 120 metrů 

Lepie! tyč inka DONAU 25 g, lepidlo pro univerzálnl použiti v kanceláfi. 
Lepi všechny druhy papiru a korek. Prvotřidnl kvalita, hladká aplikace, 
dlouhá životnost. nevysychá a neluhne, záruka lepivosti 5 let (kvalita 
Kares, Prill), obsahuje qlycerin, leol trvale za 60 sekund 

--- ....... , '-. 

-~ ·-!i§ 

l\\~. {l\~' . -~ ~.>··'1.;'.\~1 
'\~ . .,'if;·" \'c--_ '. --~, 

„ • I•:• ~-~~~··. > · .. 



51001487004123 Izolepa • 19 mm Páska leolcl, 19 mm x 10 m, transparenlnl 

..................... „„„-..;. 

51002867001124 Tužka měkké s g umou Tužka grafitové Q-Connact, HB, dfevěné s gumou 




